

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA151111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E18742  
CERTIF. DIGITAL: 0000100000511022606  
FOLIO FISCAL: 4E60E85D-B023-489D-B378-8991CB3CFE67

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

20/Abril/2022 15:35:49

Cliente			Entregar		
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL ENTREGADO A ASEO PRIVADO INSTITUCIONAL (BANJERCITO) EMX969  Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)		
			ECO061122F78		
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión	
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	20/04/2022	Pedido E20628		

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
5	PZ	U922P1	47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON)	\$15.75		\$78.75
5	PZ	U922B	47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$10.04		\$50.20
5	PZ	PPB	47131816 - PASTILLA DESODORANTE PARA BAÑO CON GANCHO 70 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$6.29		\$31.45
4	PZ	20963	47131900 - FIBRA NEGRA MONARCA	\$3.47		\$13.88
1	PZ	3EN1LR	52152300 - ACEITE ROJO 3 EN 1 DE 480 ML	\$78.35		\$78.35
3	CJ	700152	14111704 - HIG JUMBO TORK UNIVERSAL 12 RL 200 MTS, HOJA SENCILLA.	\$310.47		\$931.41
1	CJ	700160	14111703 - TOALLA EN ROLLO TORK UNIVERSAL 6 RL 180 MTS, HOJA SENCILLA	\$360.62		\$360.62
1	CJ	92231	14111703 - TOALLA INTERDOBLADA SANITAS 20 PQ 100 HJS	\$235.32		\$235.32
1	PZ	AJB	47131800 - DETERGENTE AJAX BICLORO VERDE DE 388 GRS	\$21.57		\$21.57
2	PZ	AWIE	12161800 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML / 323 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$26.07		\$52.14
1	PZ	B60	47131600 - BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM	\$57.96		\$57.96
1	PZ	BLEM	47131814 - ABRILLANTADOR DE MADERA (WIESE)	\$37.69		\$37.69
2	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 50 X 70.	\$36.91		\$73.82
4	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$36.91		\$147.64
2	PZ	BWC	47131700 - BOMBA DESTAPACAÑOS	\$11.20		\$22.40
5	PZ	CL04	47131807 - CLORO (4 LT)	\$47.31		\$236.55
2	PZ	CLI05	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (5 LT) COLOR MORADO.	\$45.71		\$91.42
1	PZ	CT05	47131824 - LIMPIADOR P/ VIDRIOS CRISTASEL (5 LT)	\$85.63		\$85.63
2	PZ	CTPM	47131600 - CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA	\$8.25		\$16.50
2	PZ	CU14	41121813 - CUBETA DE PLASTICO DE 14 LTS.	\$18.82		\$37.64
2	PZ	DR1P	47131805 - DETERGENTE ROMA 1 KG	\$29.68		\$59.36
2	PZ	EC	47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	\$17.03		\$34.06

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA151111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E18742  
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606  
FOLIO FISCAL: 4E60E85D-B023-489D-B378-8991CB3CFE67

2	PZ	EW	47131600 - CEPILLO PARA BAÑO	\$11.04	\$22.08
2	MTS	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR BLANCO.	\$10.09	\$20.18
2	MTS	FRAN	47131500 - FRANELA LISA (CARPE) COLOR GRIS.	\$10.16	\$20.32
2	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$11.58	\$23.16
2	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA GRANDE.	\$11.58	\$23.16
4	MTS	JG	47131500 - JERGA BLANCA POPULAR 1 MT (CARPE)	\$9.28	\$37.12
2	PZ	JIC	47121804 - JICARA	\$6.78	\$13.56
4	PZ	LP05	53131628 - SHAMPOO LIQUIDO P/MANOS LIMPIEL (5LT) AROMA ALMENDRA.	\$67.04	\$268.16
2	PZ	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR ROJO.	\$14.49	\$28.98
4	PZ	P96	47131602 - FIBRA VERDE P96 (3M)	\$10.49	\$41.96
2	PZ	RE60	47121800 - REPUESTO DE MOP 60 CM	\$26.33	\$52.66
1	PZ	RMB	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO	\$22.77	\$22.77
1	PZ	SL01P	47131829 - REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (1 LT)	\$13.07	\$13.07
2	PZ	TC	47131600 - TRAPEADOR DE CORDON 400 GRS, BASTON DE MADERA	\$25.04	\$50.08
1	PZ	TX01P	47131826 - SHAMPOO P/ VESTIDURAS Y ALFOMBRAS TEXTISEL (1 LT)	\$40.50	\$40.50

Importe con Letra: Tres Mil Novecientos Ochoenta y Un Pesos 26/100 M.N.

**SUBTOTAL :** \$3,432.12  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**I.V.A. 16% (002):** \$549.14  
**TOTAL A PAG.:** \$3,981.26

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos  
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición  
Uso de CFDE: G01 Adquisición de mercancías  
Cuenta de Pago:



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350  
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE  
CERTIFICACION:|1|4E60E85D-B023-489D-B378-8991CB3CFE67|2022-04-20T15:36:03Z|SVT110323827|b0QWYyK7/nRerSbQgB7Gv7OK8EdUfgxThU5GMdEaxl  
10zZW64OX4naY75ZHSuMeOaNB0YQorrJwywHXLAs2GqV7PcXOYw9dU+4KfsiePlkwqSU2lCkwcq35oM4WxVZjirR6fBlwD0bwz0GsP9egw1cazsTlr6hpy  
KibdmpQYnUjHh1+o6zdVjHxZb67aSGj3Xp4CdDwyTmDHH4zNGkoS7uwQEkgf3tLmRlFTLeYiXkZDHjfl5IuflHgsQf5zOhgwhJ32QRdCLY/zXxpWBN  
cUprWd08Iak7o3BELw7fTsuHfP+0zmyTzh23vEbeLz02B6EWSY26Rllw==00001000000413073350|  
SELLO DIGITAL EMISOR:b0QWYyK7/nRerSbQgB7Gv7OK8EdUfgxThU5GMdEaxl10zZW64OX4naY75ZHSuMeOaNB0YQorrJwywHXLAs2GqV7PcXOYw9dU+4KfsiePlkwqSU2lCkwcq35  
oM4WxVZjirR6fBlwD0bwz0GsP9egw1cazsTlr6hpyKibdmpQYnUjHh1+o6zdVjHxZb67aSGj3Xp4CdDwyTmDHH4zNGkoS7uwQEkgf3tLmRlFTLeYi  
XkZDHjfl5IuflHgs  
FECHA DE CERTIFICACION: 20/04/2022 03:36:03 p. m.  
SELLO DIGITAL SAT: iByn8vzK+8xmdket8Sxkj2YqUNCZeEmAexwxzfIMEGLMk10bVy+MLX81kxXhhl3oQrNdbRs41azU45z2lXH0CsBuljSdo5dNKjqUGh1865AHs8naQNEME  
ycTcQLltoWrgphQ6B70Fh+YvVLdijbyi6NO6Ork(Cq5ZAFY5T3gYAggu7NpGGCP6XTAxiOefiPlqog+IUIY1e6VOLjKE8WV/PousZqV9iojTDg7sp7hEKRPDq  
D8Oz2BvTO7N0jHvZmEi5U7qWbSoguu7DnqkD5pJyMQXxWQ6gQV7TZUWOMectF9uFT26lBbentDw1VDAJ+EMroTatb00Wbj6FmEzW==  
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.  
R.F.C. : LBA151111D46  
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304  
Oaxaca Centro 68000  
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E18742  
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606  
FOLIO FISCAL: 4E60E85D-B023-489D-B378-8991CB3CFE67



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350  
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE  
CERTIFICACION:|1.14E60E85D-B023-489D-B378-8991CB3CFE67|2022-04-20T15:36:03Z|SVT110323827|b0QWYyk7/nRerSbQgB7Gx70K8EdUfgxThJ5GMdEaxl  
l0zW04OX4maY75ZHSuMeOaNbOYQorrJwywHXLA82GqV7PcXOYw9dU+4KfsiePlkwqSU2lCkwcq35oM4WXvZjjR6fBlwD0bwz0GsP9egw1cazstlr/6hy  
KibdmpQYnUjHH11+o6zdVjHxZb67aSGj3tXp4CdDwyTm/DHH4zNGkoS7uwQEKqf3tLmRl/FTLeYiXkZDHjfl5lufIHgsQf5zOhgWUJ32QRdCLY/zXpwnBN  
cUprW08lak7o3BELsWTsuhP+0zneyTzh23wEbeLz02B6EWYS26RfLw==|00001000000413073350|  
SELLO DIGITAL EMISOR:b0QWYyk7/nRerSbQgB7Gx70K8EdUfgxThJ5GMdEaxl0zW04OX4maY75ZHSuMeOaNbOYQorrJwywHXLA82GqV7PcXOYw9dU+4KfsiePlkwqSU2lCkwcq35  
oM4WXvZjjR6fBlwD0bwz0GsP9egw1cazstlr/6hyKibdmpQYnUjHH11+o6zdVjHxZb67aSGj3tXp4CdDwyTm/DHH4zNGkoS7uwQEKqf3tLmRl/FTLeYi  
XkZDHjfl5lufIHg  
FECHA DE CERTIFICACION: 20/04/2022 03:36:03 p. m.  
SELLO DIGITAL SAT:BYn8vzK+8xmdket8Skj2YqUNCZzEmAexwzxfIMEGL/Mk10bVy+MLX81kxXhh3oQrNdhRs41az/i45i2lXH0CsbuljSdo5dNKjqUGh1865AHs8naQNEME  
ycTcQLltoWrgphQ6B70Fb-jvLdjby6NO6OrktCq5ZAFY5T3gYAggu7NpGGCP6XTAxiOefiPfoq+IUfY1e6VOLjKE8WV/PousZqv9iojTDg7sp7BEKRPRDq  
D8Oz2BVT07N0jHv/ZmEf5U7qwBsoguu7DnqkD5pJyMQXxWQegQV7TZUW0mccTF9uFT26lBbentDwIVDAJJ+EMroTaf00Wbj6FmEZw==  
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

\*\*SELLO\*\*

FECHA/HORA \_\_\_\_\_ NOMBRE: \_\_\_\_\_ FIRMA: \_\_\_\_\_

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ 3,981.26 EN LEÓN, GUANAJUATO A 20 De Abril De 2022

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.  
el día \_\_\_\_\_ la cantidad de: \_\_\_\_\_

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que, al no pagarse a su vencimiento  
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses  
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: \_\_\_\_\_ Dirección: \_\_\_\_\_  
Colonia: \_\_\_\_\_ Población: \_\_\_\_\_

Acepto(mos) Firma(s) \_\_\_\_\_